ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С. ЗЕЛЕНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол заседания штаба воспитательной работы

 № 3 от 07.10.2024 г.

Всего членов штаба: 7 человек

Присутствуют: 7 человек

Повестка заседания:

1. Утверждение долгосрочного плана  проведения мероприятий в ГБОУ ООШ с. Зеленовка на

2024-2025 учебный год, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

2. Назначение ответственных лиц за проведение мероприятий, посвященных празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

3. Утверждение формы отчета после проведения мероприятий, посвященных празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов. Сбор обратной связи и

анализ работы.

1. Слушали заместителя директора по ВР  Кондратий Е.Ю., которая ознакомила членов ШВР с

разработанным планом проведения мероприятий в ГБОУ ООШ с. Зеленовка на 2024-2025

учебный год, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

Решение:

Утвердить долгосрочный план проведения мероприятий в ГБОУ ООШ с. Зеленовка на 2024-

2025 учебный год, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов (план прилагается).

2. Слушали заместителя директора по ВР  Кондратий Е.Ю., которая предложила кандидатуры

ответственных лиц за проведение мероприятий, посвященных празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

Решение:

Утвердить список ответственных лиц за проведение мероприятий, посвященных

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

3. Слушали советника директора по воспитанию Сысуеву А.А., которая предложила

использовать яндекс-форму для сдачи отчётов, а для обратной связи использовать онлайн -

опрос среди учащихся и родителей.

Решение:

Использовать яндекс-форму для сдачи отчётов, а для обратной связи онлайн - опрос среди

учащихся и родителей.

        Руководитель штаба __________________/ Алькина М.А.

                        Секретарь ________________/ Сысуева А.А.

		2024-10-07T14:42:17+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова